СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10.08.2021г.                                            № 139                                     х. Лозной
	«О передачи земельного участка из муниципальной собственности МО «Лозновское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Цимлянский район» распложенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Лозной, в границах земельного участка с кадастровым номером 61:41:0030110:96, в целях размещения амбулатории.

На основании письма администрации Цимлянского района от 05.08.2021г № 102/4609 о предоставлении земельного участка из муниципальной собственность МО «Лозновское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Цимлянский район» в целях размещения амбулатории, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район» земельный участок общей площадью 1097 кв. м., с категорией земель - земли населенных пунктов, с кадастровым номером 61:41:0030110:737,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, х. Лозной, в границах земельного участка с кадастровым номером 61:41:0030110:96.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и обнародованию на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
	Председатель Собрания депутатов-

глава Лозновского сельского поселения

	С.Л. Хухлаев